



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
1771-7888-151

Página
1 / 2

Termo de Adjudicação

Licitação: PE82/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Global

Registro de preço: Sim

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível prestação de serviços de conservação e manutenção de iluminação pública, abrangendo o perímetro urbano e rural do Município de Peritiba, com disponibilização de equipe completa e veículo equipado com cesto aéreo e escada giratória, conforme as normas da CELESC.

Fornecedor: 2453 - OURULUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA

CPF/CNPJ:01.627.484/0001-66

Valor total

620.000,00

Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
20/01/2025	1	22470 - Serviço de emenda de conexão nos cabos, com fita isolante inclusa. Marca: Pró	UN	500,00000	20,00000	10.000,00
20/01/2025	2	22471 - Serviço de instalação de conjunto completo de luminária pública de LED em braço até 2,9 m. (Compreende a instalação de braço até 2,9 metros, luminária LED, relé, fiação e conexões a rede). Marca: Própria	UN	350,00000	195,00000	68.250,00
20/01/2025	3	22472 - Serviço de instalação de conjunto completo de luminária pública de LED em braço de 3 à 4 m. (Compreende a instalação de braço de 3 à 4 metros, luminária LED, relé, fiação e conexões a rede). Marca: Própria	UN	200,00000	200,00000	40.000,00
20/01/2025	4	22473 - Serviço de INSTALAÇÃO de luminária LED. (Compreende somente a INSTALAÇÃO de luminária LED com relé em infraestrutura existente) Marca: Própria	UN	400,00000	65,00000	26.000,00
20/01/2025	5	8952 - Serviço de instalação ou troca de luminária completa () Serviço de instalação ou troca de luminária completa (ornamental) Marca: Própria	UN	50,00000	94,98000	4.749,00
20/01/2025	6	8951 - Serviço de instalação ou troca de luminária completa Serviço de instalação ou troca de luminária completa (padrão) Marca: Própria	UN	100,00000	95,00000	9.500,00
20/01/2025	7	22474 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de conectores Cunha ou Piercing (par). Marca: Própria	UN	1.000,00000	37,00000	37.000,00
20/01/2025	8	22475 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de fiação (em braço comum e/ou especial) desde a luminária até os conectores. Marca: Própria	UN	500,00000	50,00000	25.000,00
20/01/2025	9	22476 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de lâmpada em luminária comum. Marca: Própria	UN	500,00000	30,00000	15.000,00
20/01/2025	10	22477 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de luminária comum ou integrada. Marca: Própria	UN	184,00000	50,00000	9.200,00
20/01/2025	11	22478 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de reator externo. Marca: Própria	UN	600,00000	25,00000	15.000,00
20/01/2025	12	22479 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de reator interno. Marca: Própria	UN	184,00000	25,00000	4.600,00
20/01/2025	13	22480 - Serviço de instalação, retirada ou substituição de relé fotoelétrico ou foto eletrônico. Marca: Própria	UN	1.000,00000	20,00000	20.000,00
20/01/2025	14	8956 - Serviço de manutenção de chave magnética Serviço de manutenção de chave magnética (instalar, retirar ou substituir) Marca: Própria	UN	40,00000	16,06000	642,40
20/01/2025	15	8957 - Serviço de manutenção de lâmpada em luminária fechada Serviço de manutenção de lâmpada em luminária fechada (instalar, retirar ou substituir) Marca: Própria	UN	375,00000	20,00000	7.500,00
20/01/2025	16	8958 - Serviço de manutenção de reator para lâmpada comum Serviço de manutenção de reator para lâmpada comum o especial.(instalar, retirar ou substituir). Marca: Própria	UN	150,00000	20,00000	3.000,00
20/01/2025	17	8959 - Serviço de manutenção de rele fotoelétrico individual Serviço de manutenção de rele fotoelétrico individual (instalar, retirar ou substituir) Marca: Própria	UN	225,00000	33,00000	7.425,00
20/01/2025	18	8960 - Serviço de manutenção em conexões Serviço de manutenção em conexões (limpeza, reaperto ou substituição) Marca: Própria	UN	300,00000	30,00000	9.000,00
20/01/2025	19	22481 - Serviço de RETIRADA de luminária LED. (Compreende somente a RETIRADA de luminária LED com relé em infraestrutura existente) Marca: Própria	UN	600,00000	30,00000	18.000,00
20/01/2025	20	22482 - Serviço de substituição de bocal de porcelana E27 ou E40. Marca: Própria	UN	120,00000	15,03000	1.803,60
20/01/2025	21	22483 - Serviço de substituição de conjunto completo de luminária pública com lâmpada convencional por conjunto de luminária pública de LED e braço até 2,9 m. (Compreende a retirada de luminária com lâmpada convencional, braço, reator, relé, base para relé, fiação e conexões a rede; instalação de braço até 2,9 m, luminária LED, relé, fiação e conexões a rede). Substituição completa. Marca: Própria	UN	500,00000	205,00000	102.500,00
20/01/2025	22	22484 - Serviço de substituição de conjunto completo de luminária pública com lâmpada convencional por conjunto de luminária pública de LED e braço entre 3 a 4 m. (Compreende a retirada de luminária com lâmpada). Marca: Própria	UN	300,00000	223,00000	66.900,00
20/01/2025	23	22485 - Serviço de substituição de luminária pública com lâmpada convencional por luminária pública de LED. (Compreende retirada de luminária com lâmpada convencional, reator, base para relé; instalação da luminária tipo LED em braço/poste existente). Mantém braço, fiação e conexão com a rede. Marca: Própria	UN	500,00000	147,00000	73.500,00
20/01/2025	24	22486 - Serviço de substituição do braço de iluminação pública até 2,9 m. Marca: Própria	UN	490,00000	67,00000	32.830,00
20/01/2025	25	8981 - Serviço para consertos e inspeção de circuito Serviço para consertos e inspeção de circuito para localizar falha por ponto de iluminação pública (desmontar e consertar luminárias, refletores, conjunto de pétalas, conjunto de globos, etc.). Marca: Própria	UN	200,00000	63,00000	12.600,00

Total

620.000,00

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$):

620.000,00



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
1771-7888-151

Página
2 / 2

Termo de Adjudicação

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal